
Česká lékařská komora se sídlem v Olomouci       IČ 43965024 DIČ CZ43965024          bankovní spojení 46938-811/0100  

 

ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA       te l .  2 3 4  76 0  70 0 ,  fa x  25 7  2 2 0  61 8  

   Kancelář v Olomouci, Lužická 419/14, 779 00 Olomouc       E-ma i l :prez ident @clkcr . cz  

                                                                                                    Drah o b e j l o v a  10 1 9 /2 7  
                          190 00 Praha 9 
         www.lkcr.cz 

 

 

 

Vnitřní oznamovací systém stanovený dle zák. č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, 

v platném znění 
 

V souladu s ust. § 9 odst. 1 zák. č. 171/2023 Sb., pověřuji Mgr. Daniel Valáška, MBA, ředitele kanceláře ČLK a 

jeho zástupkyni Olgu Procházkovou, personalistku ČLK, k výkonu činností dle zákona o ochraně 

oznamovatelů. 

 

Kontakty: 

 

Mgr. Daniel Valášek, MBA 

e-mail: kancelarclk@clkcr.cz 

 

Olga Procházková 

e-mail: oznameni@clkcr.cz 

tel.: 605 885 858 

 

Pověřenec a jeho zástupce v rozsahu zákona o ochraně oznamovatelů zajišťují zejména: 

 

-  příjem podání a realizaci zákonného postupu při posuzování oznámení o možném protiprávním  

   jednání 

 

-  splnění zákonných podmínek pro poskytování ochrany fyzické osobě, která oznámení učinila 

 

Pověřenec zároveň zjišťuje metodickou pomoc všem oznamovatelům v rozsahu zákona o ochraně 

oznamovatelů.   

 

Podání lze učinit ústně, písemně na adresu sídla ČLK nebo elektronicky. 

 

Povinný subjekt (ČLK) vylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro povinný subjekt nevykonává práci 

nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona o ochraně oznamovatelů. 

 

V Praze dne 11.7.2023 

 

 

……………………………………. 

MUDr. Milan Kubek, prezident ČLK v.r. 

 
Rozdělovník: 

86 sekretariátů OS ČLK 

zaměstnanci kanceláře centra – Praha, Olomouc 

 

Příloha: 

platné znění zák. č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů 

mailto:kancelarclk@clkcr.cz
mailto:oznameni@clkcr.cz
https://next.codexis.cz/legislativa/CR136292_2023_08_01#L36
https://next.codexis.cz/legislativa/CR136292_2023_08_01#L37
https://next.codexis.cz/legislativa/CR136292_2023_08_01#L43
https://next.codexis.cz/legislativa/CR136292_2023_08_01#L44

